olmadığı, ancak emperyalistlerin birbiriyle yapacağı bir savaĢ olabileceği fikrini

aĢılamaya çalıĢmıĢtır. Mevcut durumda Lenin‟in lehine geliĢmiĢtir. Nitekim savaĢ

sırasında ekonomi kötü bir seyir almıĢtır. Ġtilaf devletlerinden gelmesi beklenen

yardım da boğazlardan geçememiĢtir.

9(22) Ocak 1917‟de “Kanlı Pazar” yıl dönümünde yiyecek sıkıntısını protesto

etmek amacıyla büyük bir gösteri yapılmıĢtır. Petersburg‟da gerçekleĢen bu gösteri

büyümüĢ ve karıĢıklık çıkmasına sebebiyet vermiĢtir.